Birkaç iyi
şiiriyle, fikir yazıları da bulunmakla birlikte
o, edebiyatımızda bir hikâyeci olarak tanınır.
1965 yılında Yorgo adlı hikâye kitabıyla Sait
Faik Hikâye Armağanı’nı kazanır. Ancak,
Anadolu’nun çeşitli il ve ilçelerinde, çoğu da
Aydın yöresinde geçen öğretmenlik hayatı
nedeniyle, eserleri yeterli ilgiyi çekemez.1

Mahmut Özay, 1909 yılında (Rûmî 1325)
Manastır’ın Kayalar Köyü’nde dünyaya
gelir.

2 Baba soyu Umurcaoğulları diye
tanınır. Yazar günlüğünde soyağacını
anlatırken, atalarının Karamanlı olduğunu;
Fatih Sultan Mehmet’in Karamanoğlu